જેમાં અનંત વિભૂષિતથી શ્રી ૧૦૦૦ મહામંડલેશ્વર પ.પૂ.શ્રી કનૈરામદાસજી મહારાજ, દૂધરેજ ના અધ્યક્ષસ્થાને રાખેલ છે તો આ શુભ પ્રસંગે સંતો, મહંતો, આગેવાનો, વડીલો તેમજ તમામ ભાઈ - બહેનોને મોટી સંખ્યામાં ઉપસ્થિત રહેવા ભાવભર્યું હાર્દિક આમંત્રણ છે.

શુભ દિવસ

સંવત ૨૦૭૫ ને કારતક સુદ - ૧૩

તા. ૨૧/૧૧/૨૦૧૮ ને **લુધવાર**

સવારે ૯.૦૦ કલાકથી શરૂ

શુભ સ્થળ

ડીસા - થરાદ રોડ,

શ્રી ડી.આર.અગ્રવાલની ફેક્ટરીની પાછળ,

શુ.શમશેરપુરા, તા.ડીસા, જિ.બ.કાં.

ભૂમિ અને ભોજન પ્રસાદના દાતાશ્રી

શ્રી માવજીભાઈ એમ. દેસાઈ - બાઈવાડા

(ચેરમેનશ્રી, એ.પી.એમ.સી.